MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GABINETE DO REITOR
Avenida Professor Mário Werneck,  nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

RESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Edital 045/2012 publicado no DOU de 05

de setembro de 2012, Seção 03, Página 49, para contratação como PROFESSOR SUBSTITUTO, deste Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais – Campus Governador Valadares, de acordo com a

seguinte classificação:

ÁREA: Eixo tecnológico Ambiente, Saúde e Segurança

Disciplinas da área Ambiental e afins

CLASSIFICAÇÃO PONTOS OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

1 91,60 RENATA BERNARDES FARIA CAMPOS

2 51,20 DIEGO DANTAS AMORIM

3 49,60 JANAINA ALVES

4 45,80 JOSÉ DE ARIMATÉIA LOPES

5 39,80 MAURICIO DE LUNA FREIRE

Belo Horizonte, 26 de setembro de 2012.

Professor CAIO MÁRIO BUENO SILVA

Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais